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Ab 16 Uhr an der J.- C.- Heer- Strasse Beim Trafohaus

Bei jedem Wetter!



Infos OK
lorenz.boeckli@bluewin.ch
andi.kaiser@gmx.ch

Programm:
14 - 16 h offene Türen *
16.00  Apéro
17.00  kamishibai - Bilderbuchkino
18.00  Jodelistas
20.00  Plankton (TRIO)
22.00  ANNE Van Fortuna 

* Ballon an der Türe bedeutet: 
herzlich willkommen. Hat es dich nicht 
auch schon gereizt, bei deinen Nachbarn 
reinzuschauen? Jetzt ist die Gelegenheit. 
öffne auch deine Türe!

Essen und Trinken:
ab 18.00 Pizzaverkauf und Grill
Getränke und Grillgut müssen selbst 
mitgebracht werden. 

Wir freuen uns über Salat und  Kuchen  
für unser Buffet! 

3
0

.8
.2

5

open
DOORs


